
 

 

1 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 3 

k zakázce, která v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen zákon), není zadávána dle zákona. 

Název veřejné zakázky: Dostavba centrálního dispečinku DPMP a.s. 

Zadavatel 

Název: Dopravní podnik města Pardubic a.s. 

Sídlo: Zelené předměstí, Teplého 2141, 532 20 Pardubice 

IČO: 63217066 

Zastoupený: Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 

 

 

Na základě podaných dotazů zadavatel vysvětluje výzvu k podání nabídek.  

Dotaz č. 1: 

Dotaz dodavatele: 

Opravdu nedoporučujeme zakoupení LED televizí, ze kterých by měla být vytvořena monitorová/video 
stěna. Jedná se o televize pro domácí použití a nikoli pro použití do prostor jako je dispečink. Prosím, 
pokud je to možné, o vyjádření k typu TV. 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel si je vědom, že požadované parametry televizí směřují k dodávce standardního spotřebního 
zboží, které není určeno pro průmyslové použití a není přímo určení ani k sestavení do obrazovkové 
stěny. Zadavatel přesto na svých požadavcích trvá, přičemž rizika z toho plynoucí (např. omezená 
životnost) hodlá nést. 

Dotaz č. 2: 

Dotaz dodavatele: 

Celkově je vnitřní vybavení dle dodatečně doplněného listu vnitřního vybavení za dost velkou cenu. 
Trvá zadavatel na vybavení od firmy BUSH SYSTÉM? 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel netrvá na vybavení přímo od dodavatele BUSH SYSTEM. Žádá však zátěžové vybavení, které 
bude splňovat vlastnosti zadavatelem stanovené a bude svými technickými parametry odpovídat 
referenčním výrobkům společnosti BUSH SYSTEM.  
 

 
 
                                                                                                                    

    ing. Tomáš Pelikán 
     místopředseda představenstva 

 


		2020-12-03T10:15:02+0100
	Ing. Tomáš Pelikán




